FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI F ITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)
$E5
§ T"T%" (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:
{ > | —
N 2U-A
W

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)K620220098
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH

STUDIMESH MONITORIMESH ARBI

Emri Mbiemri i Personit Fizik: 5)

Adresa: (6) Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga e Dibres, Kompleksi
Orion Nr. 2, Kulla C, Kati i trete, Ap. 101

Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirane, Tirane

Numri Telefonit: (7

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet T& ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat (8) 2,724,291 |® 2,724,291
(10/11)  Shpenzimet £ 2,373,455 (" 2,373,455
' (12) Shpenzimet e pazbritshme / ) 0
Rezultati
(13/14) " Humbja o o[ 0
(15/16)  Fitimi 15 350,836 19 350,836
(17) Humbje e mbartur a7 0
18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) “8) 350,836
Llogaritja e tatim Sitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (19 0
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera A 0
(21) Tatim fitimi me perqindje te tjera @ 0
(22) Tatim fitimi (19+20+21) @) 0
(23) Tatim fitimi i shtyre @3) 0
(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar @) T,




Emertimi
Mikronjesise
NIPT-i

Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtari
Kryesore

IRAKLI DINAJ
K62022009S
TIRANE

NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 4, Rruga e dibres

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 15 )

Viti
2024

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyreve Financiiare Nga 01/01/2024
Deri 31/12/2024
Data e mbylljesse Pasqyres Financiare 29.02.2025

Fage 1-1




Pasqyrat Financiare te Vitit 2024

Periudha Periudha
Nr AKTIVET 2024 2023
| AKTIVET AFATSHKURTE?A 8,361,353 8,073,107
1 Aktivet monetare 8,244,603 6,707,605
> Arka 7,815,855 3,616,439
> Banka 428,748 3,091,166
2 Aktive té tjera financiare afatshkurtéra 116,750 1,365,502
> Kérkesa te arkétushme ( tatim fitimi) 0 0
> Kérkesa te tiera t& arketueshme 116,750 1,365,502
> Instrumente t& tiera financiare dhe borxhi 0 0
>
3 Inventari 0 0
> Léndét e para 0 0
> Prodhim né& proces 0 0
> Produkte t& gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa pér furnizime 0 0
>
>
Il AKTIVET AFATGJATA 8,570 11,426
4 Aktive afatgjata materiale 8,570 11,426
> Toka 0 0
> Ndértesa 0 0
> Makineri dhe pajisje 8,570 11,426
> Aktive té tjera afat gjata materiale 0 0
5 Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 8,369,922 8,084,533
Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI 2024 2023
| PASIVET AFATSHKURTERA 407,824 473,271
1 Huamarrjet 0
> Overdraftet bankare 0
> Huamarrje afat shkurtra
2  Detyrimet tregetare 407,824 473,271
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve 106,560 150,960
> Detyrime per Sigurimet Shoq.Shend. 47,430 47,430
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 253,834 274,881
> Detyrime tatimore per Tatimi ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tiere
> Parapagimet e arketuara
>
Il PASIVET AFATSHKURTERA 0
1 Huat afatgjata 0
>
2 Te tjera afatgjata 0
1 KAPITALI 7,962,098 7,611,262
1 Kapitali | pronarit 7,611,262 4,753,348
2 Rezervat per Investime
4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -l 5. 350,836 2,857,914
77 2> 8
Totali Pasiveve ‘ 9,922 8,084,533
=1 1




e

Pasqgyrat e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2024

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha

Nr AKTIVET 2024 2023

| |TE ARDHURAT 2,724,291 8,108,490
> shitje 2,724,291 8,108,490
> te ndryshme
>

Il |ISHPENZIMET =1+2+3+4+5 2,373,455 5,250,576

1_|Shpenzime per materiale 0 2,937,000
> Inventari ne celie 0 0
> Shpenzime per malirat e prodhuara (blere) 2,937,000
> Inventari ne fund te vitit 0 0

2 [Shpenzime personeli 1,939,015 1,972,947
> Pagat 1,661,538 1,690,614
> Siguracion 277,477 282,333

3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 2,857 3,809

4 |Tetjera 417,126 325,523
> Energji, uji 98,967 112,360
> Shpenzime te aktivitetit
> Benzin / Naft / Gaz 0 0
> Qera ambjenti 0 0
> Telefon Internet 48,300 65,090
> Taksa Bashkiake dhe te tjera 69,700 124,303
> Shpenzime udhetim dieta
> Shpenzime administravive mirembaitje 200,159 23,770
>

5 |Shpenzime financiare 14,457 11,297
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 14,457 11,297
>
>

A_[Fitimi para tatimit 350,836 2,857,914
>

6 _|Tatimi mbi fitimin

B |Fitimi pas tatimit 350,836 2,857,914

Fage 1-4
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( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr AKTIVET

Periudha
Raportuese

Periudha
Raportuese

| Te ardhurat

2,724,291

8,108,490

1 Te ardhura nga shitja

2,724,291

8,108,490

> mallrat

> produktet

> sherbimet

2,724,291

8,108,490

2 Nga veprimtarite e shfrytezimit

0

0

> fitimet nga shitja e AAGIM+AAIM

> fitimet nga Investimet pasuri patundshme

> gjobat per vonesat

> ndryshimet ne kursin e kembimit

>

>

3 _Nga veprimtarite e shfrytezimit

4 Nga veprimtarite e shfrytezimit

Il Shpenzimet

2,114,042

5,085,926

1 __Mallrat,lendet e para,sherbimet per veprimtarine paresore

0

2,937,000

2 _Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit ge nuk

172,170

172,170

> shpenzimet per mbaijtjen e llogarive

9,256

9,256

> keshillim, shpenzimet Per zyren, sigurimet,

> shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjes dhe punes kerkimore

> shpenzimet e lidhura me Krijimin e provizioneve

> shumat e parashikuara per llogarite e arketueshme te dyshimta et;

> humbje nga aktivet afatgjata materiale dhe investimeve ne aktive te patun
> gjobave dhe ndeshkimeve, humbja neto qe vien nga ndryshimi | kursit te K
> ndryshimet ne vleren e kerkeseve per t'y arketuar dhe detyrimet ndaj furni

> Shpenzime energji& uje & telefon & Internet

162,914

162,914

>

3 Shpenzime per personelin

1,939,015

1,972,947

> pagat

1,661,538

1,690,614

Shperblimet

Pagat per leje vjetore

Festatt dhe kompesimeve te tjera monetare dhe JOo monetare

> sigurimet shoqgerore

277,477

282,333

> te tjera

4 Amortizime dhe zhvleresimet

2,857

3,809

5 Shpenzime te tjiera

Totali shpenzimeve (shumat)

2,114,042

5,085,926

Il | Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+4/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

> Te ardhura dhe shpenzimet nga interesi

> Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi

IV |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

V_[Fitimi (humbja) para tatimit

610,249

3,022,564

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

VI |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

610,249

Fage 2-4
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SHENIMET SPJEGUESE

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet Qe shpjegojné zérat e ndryshém te pasqgyrave financiare
| ) ¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Al  Informacion i pérgjithshém

B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

st

C  Shénime t& tiera shpjegeuse




